AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA – nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA- Estado de Mato Grosso, por meio de seu agente de
contratação ADMILSON DOS SANTOS GOMES-Decreto 1.676/2023 e equipe de apoio, faz saber a
todos os interessados, de que trata a presente licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 002/2023 na Forma de julgamento tipo menor preço GLOBAL, cujo objeto é
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA –RUA 19 LD e LE NO MUNICIPIO
DE SANTA TEREZINHA-MT CONVÊNIO COM O MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO

REGIONAL sob a proposta n° 016042/2022, e contrato de repasse nº
940080/2022/MDA/CAIXA, totalizando uma extensão de 5.560,57 m². cuja abertura
ocorrerá  no Dia: 14/12/2023 às 09h00min (horário de Brasília).  O Edital completo poderá ser
obtido pelos interessados, de segunda a sexta-feira no horário de 08:00 às 12:00 das 14:00 as
18:00 horas ou solicitado pelo E-mail: licitacao@santaterezinha.mt.gov.br site
http://www.santaterezinha.mt.gov.br fone: (66) 98405-1526. Santa Terezinha – MT, 22 de
novembro de 2023.ADMILSON DOS SANTOS GOMES - Agente de contratação-Decreto 1.676/2023

mailto:licitacao@santaterezinha.mt.gov.br
http://www.santaterezinha.mt.gov.br/